1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 14 – DOE – 20/01/18 - seção 1 – p.30

Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO

Resolução SS - 13, de 19-1-2018

Revoga a Resolução SS - 9, de 17-01-2018, que dispôs sobre a representatividade da Comissão de Estágio, a que se
reportou o Artigo 4º, da Resolução SS-105, de 27-12-2017.

O Secretário de Estado da Saúde,
- Considerando a revogação da Resolução SS-105, de 27-12- 2017, publicada no D.O, de 28-12-2017 e republicada no
D.O. de 04-01-2018, por intermédio da Resolução SS-11, de 18-01-2018,
Resolve:

Artigo 1º - Fica revogada a Resolução SS - 9, de 17-01-2018, publicada no D.O, de 18-01-2018, Seção I.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.